中国开发区协会会员入会申请表
	单位名称

	注册地址

	单位地址

	传真

	成立时间

	注册资金

	 单位性质
	(事业   □企业   □团体   □其他

	负责人
	部门职务
	电话
	手机
	微信

	联络人
	部门职务
	电话
	手机
	微信

	申请单位
概况

	申请书

	本单位自愿成为中国开发区协会会员，已知晓中国开发区协会的相关规定和工作范围，并愿为协会的发展做出贡献。我单位承诺：遵守中国开发区协会章程的条例规定，履行中国开发区协会章程规定的义务。

	申请单位意见：
                                               单位盖章
                                   负责人签字 ：
                                                     年   月   日

	协会审批意见：
协会盖章
                                                      年   月   日

	备注：
1．填表前请认真阅读《中国开发区协会章程》。
2．“申请单位概况”请按照如下内容填写：
园区：所在省份、批准成立时间、省级或国家级批准文号、规划面积、主导产业及产业结构、上年度主要经济指标、受奖励情况等。
企业：企业设立时间、业务范围、企业规模、企业资质、资产总额、利润总额、所受奖励等。另外，请提供企业法人营业执照扫描件或复印件（加盖公章）。
3．“申请书”内容应表述加入中国开发区协会的愿望和履行章程义务的承诺，并愿为协会的发展做出贡献。
4．“申请单位概况”和“申请书”填写空间不够，可另附材料。
5．编号由中国开发区协会统一填写。
6.以上资料正本邮寄至“北京市东直门外胡家园23号中国开发区协会综合部（会员办），联系人：张立群 电话：010-64626247 15810288438 邮编：100027”

中国开发区协会联络员登记表
	单  位

	部  门

	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	职  务

	政治面貌

	电  话

	传  真

	手  机

	邮  箱

	QQ

	微  信

	本人签字：
                    年   月   日
	单位盖章：
                年   月   日

会员单位通讯录信息采集表
         （仅限开发区会员填写）
单位名称：
区号：                   值班电话：          传真：
	部  门
	姓  名
	职  务
	电  话
	手  机
	QQ/邮箱

	党工委

	书记

	副书记

	管委会

	主任

	副主任

	副主任

	副主任

	党工委

办公室

	主任

	副主任

	管委会
办公室

	主任

	副主任

	经济发展局

	局长

	副局长

	社会发展局

	局长

	副局长

	宣传部

	部长

	副部长

	工会

	主席

	副主席

	(联络员)

填表说明：1.值班电话和传真请填写管委会办公室号码
          2.字体要求：单位名称为四号黑体；其他内容为小五号宋体
          3.采集表内容为范本格式，各会员单位可根据本单位机构实际情况，增加、修改内容。
2